
Dzieci 2

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8
700 70005 §2110 PZUWM 90 000 BM BM

750 75011 §2010 GZUWM 57 042 BM BM

7. 1 75011 §2010 GZUWM -233 986 BM BM

754 75411 §2110 PZUWM 268 000 BM BM

853 85334 §2110 PZUWM 26 762 BM BM

853 85395 §2110 PZUWM 398 970 BM BM

OGÓŁEM -176 944 783 732



700 pf zzlec 12 i zm M 25 str.l

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90 000 90 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000 90 000

PZUWM ZBK/GSP/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

ZBK ZBK 90 000

90 000

90 000
90 000

90 000

90 000

90 000
90 000
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u J2
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 233 986 233 986 57 042 57 042

75011 Urzędy wojewódzkie 233 986 233 986 57 042 57 042

GZUWM SC/USC/02 Wydatki bieżące FK SC 51 600 51 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

51 600 51 600

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 600 51 600
4300 51 600 51 600

GZUWM OU/OBS/Ol Wydatki bieżące FK ou 5 442 5 442
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 442 5 442

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 442 5 442

4300 5 442 5 442

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 233 986 233 986
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

233 986 233 986

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 233 986 233 986
4010 193 153 193 153
4110 33 203 33 203

4120 4 732 4 732

4710 2 898 2 898
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w .zł

Dział Kat. 
źródła 
fiu ans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11 12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

268 000 268 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 268 000 268 000

PZUWM KMPSP/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4180

KMPSP KMPSP 268 000

268 000

268 000
268 000

268 000

268 000

268 000
268 000
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Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

425 732 425 732

85334 Pomoc dla repatriantów 26 762 26 762

85395

PZUWM SOZREP/05 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Pozostała działalność

FK so 26 762

26 762
26 762

398 970

26 762

26 762
26 762

398 970

PZUWM SO/KPW/01 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK so 398 970

398 970
398 970

398 970

398 970
398 970



900 pf zzlec 12 i zm M 25 - str. 1

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 700 700 700 700

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700 700 700 700
GWSMK WS/ZOS/17 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4710

FK ws 700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700
700

700

700

700
700


